华安财产保险股份有限公司

关于变更产品保险责任扩展

终止日期的公告

尊敬的华安保险客户：

为更好助力新型冠状病毒疫情防控工作，充分发挥保险保障

功能，根据《华安财产保险股份有限公司关于产品保险责任扩展

的公告》[2020-02-12]，华安财产保险股份有限公司(以下简称

为“本公司”)将对公告中的产品保险责任扩展终止日期进行变

更。现将有关事项公告如下：

一、本次保险责任扩展的终止日期以以下三个日期中较早者

为准：

1、保险合同载明的保险期间届满日；

2、2020 年 9 月 30 日 24 时；

3、国家卫生健康委员会或其他职能部门发布相关公告或信

息，说明“新型冠状病毒”疫情结束之日。

本公司将根据疫情的变化，对本次保险责任扩展的有效期限

进行调整，并及时公告。

二、本公告所称新型冠状病毒，是指世界卫生组织（WHO）

命名的“2019 新型冠状病毒”（简称：2019-nCoV）；所称新型

冠状病毒感染的肺炎，需由国家卫生行政机关指定的医院或者国

http://www.baidu.com/link?url=SKsYfvFJELrp0CRIM94ebuDP7BmGBs18RowAy5X6VoJpeiAt4Mod_B40b7rok4oJ-vpFTvLvBMVPtEGZ8Xbzwc1W007-qw5dOLRH0t9qYhc2LYq-PENOHTBPZrziGm80x0aSRG0IexcM_Ci2AhJUCb3yL8XugjG-CFsnaOrL343vYMbtWt9r_gc24P7JzAFry68kQ81-WlUkTVI5NjyMtU4STouJ93I5s0WOdDsQxtIDJa7Bqh_MKBrrR4LQow09s4g7zLwdGwCyu1jOTwW2FX6A0O3aJhlVaejA7RSYrvUeu2wF9iBdGArsn_HSnFzK
http://www.baidu.com/link?url=SKsYfvFJELrp0CRIM94ebuDP7BmGBs18RowAy5X6VoJpeiAt4Mod_B40b7rok4oJ-vpFTvLvBMVPtEGZ8Xbzwc1W007-qw5dOLRH0t9qYhc2LYq-PENOHTBPZrziGm80x0aSRG0IexcM_Ci2AhJUCb3yL8XugjG-CFsnaOrL343vYMbtWt9r_gc24P7JzAFry68kQ81-WlUkTVI5NjyMtU4STouJ93I5s0WOdDsQxtIDJa7Bqh_MKBrrR4LQow09s4g7zLwdGwCyu1jOTwW2FX6A0O3aJhlVaejA7RSYrvUeu2wF9iBdGArsn_HSnFzK
https://www.sinosafe.com.cn/upload/cms/shop/201904/26151212gowv.pdf
http://www.baidu.com/link?url=SKsYfvFJELrp0CRIM94ebuDP7BmGBs18RowAy5X6VoJpeiAt4Mod_B40b7rok4oJ-vpFTvLvBMVPtEGZ8Xbzwc1W007-qw5dOLRH0t9qYhc2LYq-PENOHTBPZrziGm80x0aSRG0IexcM_Ci2AhJUCb3yL8XugjG-CFsnaOrL343vYMbtWt9r_gc24P7JzAFry68kQ81-WlUkTVI5NjyMtU4STouJ93I5s0WOdDsQxtIDJa7Bqh_MKBrrR4LQow09s4g7zLwdGwCyu1jOTwW2FX6A0O3aJhlVaejA7RSYrvUeu2wF9iBdGArsn_HSnFzK

家正式卫生检疫机构确诊；所称临床分型，参照国家卫生健康委

员会办公厅和国家中医药管理局办公室联合下发的《新型冠状病

毒感染的肺炎诊疗方案（试行第七版）》相关标准（若有更新，

以更新后的标准为准）。

三、本公告产品保险责任扩展其他相关事项适用《华安财产

保险股份有限公司关于产品保险责任扩展的公告》

[2020-02-12]，若有冲突，以本公告为准。

如果您有任何疑问，可以联系本公司保险服务人员，或者拨

打本公司 24 小时客户服务电话 95556 进行咨询。

华安财产保险股份有限公司

二〇二〇年六月三十日

http://www.baidu.com/link?url=SKsYfvFJELrp0CRIM94ebuDP7BmGBs18RowAy5X6VoJpeiAt4Mod_B40b7rok4oJ-vpFTvLvBMVPtEGZ8Xbzwc1W007-qw5dOLRH0t9qYhc2LYq-PENOHTBPZrziGm80x0aSRG0IexcM_Ci2AhJUCb3yL8XugjG-CFsnaOrL343vYMbtWt9r_gc24P7JzAFry68kQ81-WlUkTVI5NjyMtU4STouJ93I5s0WOdDsQxtIDJa7Bqh_MKBrrR4LQow09s4g7zLwdGwCyu1jOTwW2FX6A0O3aJhlVaejA7RSYrvUeu2wF9iBdGArsn_HSnFzK
http://www.baidu.com/link?url=SKsYfvFJELrp0CRIM94ebuDP7BmGBs18RowAy5X6VoJpeiAt4Mod_B40b7rok4oJ-vpFTvLvBMVPtEGZ8Xbzwc1W007-qw5dOLRH0t9qYhc2LYq-PENOHTBPZrziGm80x0aSRG0IexcM_Ci2AhJUCb3yL8XugjG-CFsnaOrL343vYMbtWt9r_gc24P7JzAFry68kQ81-WlUkTVI5NjyMtU4STouJ93I5s0WOdDsQxtIDJa7Bqh_MKBrrR4LQow09s4g7zLwdGwCyu1jOTwW2FX6A0O3aJhlVaejA7RSYrvUeu2wF9iBdGArsn_HSnFzK
https://www.sinosafe.com.cn/upload/cms/shop/201904/26151212gowv.pdf
http://www.baidu.com/link?url=SKsYfvFJELrp0CRIM94ebuDP7BmGBs18RowAy5X6VoJpeiAt4Mod_B40b7rok4oJ-vpFTvLvBMVPtEGZ8Xbzwc1W007-qw5dOLRH0t9qYhc2LYq-PENOHTBPZrziGm80x0aSRG0IexcM_Ci2AhJUCb3yL8XugjG-CFsnaOrL343vYMbtWt9r_gc24P7JzAFry68kQ81-WlUkTVI5NjyMtU4STouJ93I5s0WOdDsQxtIDJa7Bqh_MKBrrR4LQow09s4g7zLwdGwCyu1jOTwW2FX6A0O3aJhlVaejA7RSYrvUeu2wF9iBdGArsn_HSnFzK

	关于变更产品保险责任扩展
	终止日期的公告